WSz -11.4.291.42.203.2020 Tarnobrzeg, dnia 14.07.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dostawe czgsci zamiennych do aparatury medycznej dla Wojewddzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej

w Tarnobrzegu, oznaczenie sprawy: WSz —11.4.291.42.2020

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wpltynely pytania dotyczace tresci
do opisu przedmiotu zaméwienia i zaproszenia do ztozenia oferty dla w/w postgpowania, i w odpowiedzi na zadane py-
tania Zamawiajacy udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1

Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Strony zgodnie postanawiajg, ze Wykonawca nie moze bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiajgcego podejmo-
wac zadnych czynnosci, w szczeg6lnosci zawiera¢ umow, zwlaszcza cesji lub porgczenia, ktérych skutkiem mo-
globy by¢ przejecie na osobg trzecig wierzytelnosci przystugujacej Wykonawcy w stosunku do Zamawiajacego
albo wstapienie osoby trzeciej w prawa zaspokojenia wierzyciela w miejsce Wykonawcy (art. 54 ust. 5 Ustawy o
dziatalnosci leczniczej z dnia 15 kwietnia 2011 r.). Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmoéwié.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 2

Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 9

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie nie-
zmienna”?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z § 7 ust. 5 projektu umowy, stanowiacy zal nr 2
do zaproszenia do zlozenia oferty cyt: ,Wykonawca ma prawo do odstgpienia od umowy
za 1 — miesigcznym wypowiedzeniem w przypadku zmiany stawki podatku VAT z 8% na 23%.”

Pytanie 3
Dotyczy warunkéw umowy § 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

»Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwieti w przypadku zwloki w ptatnosciach (na-
leznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platno$ci/wymagalnosci wskazanego na fakturze”?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastgpujacy:

»Reklamacja powinna by¢ rozpatrzona w terminie 5 dni roboczych od daty zgtoszenia. Wykonawca na wiasny
koszt odbierze zareklamowany towar i dostarczy nowy bez wad w przypadku uznania reklamacji za zasadna.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 5§

Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»W przypadku opdznienia w dostarczeniu przedmiotu zaméwienia wolnego od wad, ktéra przekroczy 10 dni ro-
boczych, Zamawiajacy moze zakupi¢ dany towar u innego dostawcy, a réznica kosztéw wynikajaca z ceny prze-
targowej i ceny nabycia u innego dostawcy, obcigzy Wykonawce, po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do na-
lezytej realizacji umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 6

Dotyczy warunkéw umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

,,W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie okre§lonym w § 4 ust. 2 Zamawiajacy ma prawo naliczy¢ karg
umowng w wysokoéci 0,3 % wartosci brutto op6znionej dostawy, za kazdy rozpoczety dzief opbznienia oraz ma
prawo zakupi¢ dany towar u innego dostawcy, a roznica kosztow wynikajacg z ceny przetargowej i ceny nabycia u
innego dostawcy, obcigzy Wykonawcg, po wezeéniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

Dotyczy warunk6w umowy § 6 ust. 5

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgodg na zmiane istniejacego zapisu na nastgpujacy:

,,W przypadku okreslonym w ust.1 i 2 gdy opoznienie przekroczy 20 dni roboczych, Zamawiajgcemu przystuguje
prawo do odstgpienia od umowy i naliczenia kary umownej w wysokosci 5 % wynagrodzenia brutto niezrealizo-

wanej czesci przedmiotu umowy, po wezeéniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”
OdpowiedZz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8

Dotyczy warunkow umowy § 7 ust. 1.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmianeg istniejacego zapisu na nastgpujacy:

., W przypadku trzy-krotnego dostarczania przez Wykonawcg towaru zlej jakosci lub ze zwloka, okreslong w §6
ust. 5.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9

Pakiet 1: Czy Zamawiajacy W pozycji 3 dopusci zaoferowanie petli 0 dtugosci 2400 mm.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10
Pakiet 1: Czy Zamawiajacy w pozycji 4 dopusci zaoferowane petli o rozmiarze 10, 15, 20, 25 i 30 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigazanie.

Pytanie 11 .

Pakiet 1: Czy Zamawiajacy W pozycji 4 dopusci zaoferowanie koszykow w rozmiarze 25 x 30-45 mm i 30 x 40-
55 mm, dtugo$¢ narzedzia 215 cm, $rednica 2,3 — 3,0 mm, bez kanatu na prowadnik.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 12

Pakiet 1: Czy Zamawiajacy w pozycji 5 dopusci zaoferowanie chwytakow o rozpietosci ramion 25 mm.
OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

Pytanie 13

Pakiet 1: Czy Zamawiajacy W pozycji 6 dopusci zaoferowanie szczypiec o érednicy 2,3 mm o dtugosci 1200 mm,
1600 mm, 1800 mm, 2300 mm i szczypiec o $rednicy 2,5 mm o dtugosci 1600 mm, 1800 mm i 2300 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14

Pakiet 5: Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie zglebnikéw z metalowa prowadnicg jednorodna,
niepokrywana, zakonczenie prowadnicy standardowe, koniec dalszy zaoblony, bez otworu koficowego, z otwora-
mi bocznymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 15

Pakiet 2 pozycja 1,2,3,

Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie z Pakietu 2 pozycji 1,2,3 i utworzenie nowego pakietu w celu zlozenia
oferty przez autoryzowanego dystrybutora.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 16
Pakiet 2 Pozycja 1,2,3,

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie Jakich parametréw dotycza czujniki Rainbow poza saturacja, pulsem i
indeksem perfuzji?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje naste ujacych parametréw: saturacja, puls, indeks erfuzji.

WiRtor Stasiak



